акціонерів Приватного акціонерного товариства "Меблі" 18 березня 2021 року. 

Характер правочинів - правочини щодо купівлі-продажу рухомого та/або нерухомого майна Приватного 
акціонерного товариства "Меблі". 

Гранична сукупна вартість правочинів визначена на рівні не більше ніж 8200000 грн. 00 коп. (Вісім мільйонів 
двісті тисяч  гривень 00 коп.). 

Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р. - 2303 тис. 
грн. 

Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної